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Vilkasta paikallistoimintaa 
– teekkariyhdysmiehet raportoivat

Lappeenranta: 
Joonas Grönlund

Työelämä-
tilaisuuksista 
eväitä 
työnhakuun

Lappeenrannassa kevät on sujunut suhteellisen hyvin. Tammi-
kuussa aloittaneet opiskelijat on otettu vastaan ja kertoiltu heil-
le TEKistä.

Yliopiston järjestämä rekrytointitapahtuma, Duuni Day, saavutti var-
sin suuren suosion. TEKin ständillakin kävi satoja opiskelijoita. Ständilla 
teekkariyhdysmies vastaili suurimpaan osaan peruskysymyksistä, ja TEK-
Rekrytoinnin Heini Hult-Miekkavaara analysoi halukkaiden työnhaku-
papereita, CV-tohtori-nimikkeellä.

Heini sai kunnian saapua Lappeenrantaan vielä toisenkin kerran ke-
vään aikana, kun järjestimme Diplomityö ja töihin -tilaisuuden. Tilai-
suudessa Lappeenrannan teknillisen yliopiston tukisäätiön toiminnan-
johtaja Pertti Kolari kertoi stipendillä tapahtuvasta D-työn tekemisestä, 
Kotamäen Jarkko TEKistä valisti työelämän pelisäännöistä lakimiehen 
näkökulmasta ja Heini antoi hyviä vinkkejä D-työpaikan tai ihan oikean 
työpaikan hakemiseen. ❏

Tampere: 
Heikki Ruski

Työttömyys-
kassa 
kiinnosti 
opiskelijoita

Tampereen teknillisessä yliopistossa järjestettiin pääsiäisen jäl-
keen infopäivä IAET-kassasta. Info oli tarkoitettu yliopiston kai-
kille opiskelijoille, ja se organisoitiin pitämällä osastoa yliopis-

ton palveluaulassa. Kysyntää tapahtumalle oli, sillä koko päivystysajan 
riitti vierailijoita kiperine kysymyksineen.

Aivan kylmiltään eivät kiltayhdyshenkilöt työttömyyskassaosastoa läh-
teneet yliopistolle pitämään. Kuukausittaisen aamutapaamisensa päät-
teeksi Tampereen kiltayhdyshenkilöt saivat reilun annoksen IAET-kou-
lutusta. Tamperelaisten IAET-koulutuksesta vastasi asiamies Tea Rajas-
vuo IAET-kassasta. Tunnin koulutuksen aikana käytiin läpi kassaan liit-
tyviä perusasioita sekä saatiin vastauksia yleisimpiin kysymyksiin. Moni 
asia kaipasikin selkeytystä kiltatason toimijoille. Työttömyyskassaan liit-
tyvät kysymykset ovat heillekin arkipäivää.

Työttömyyskassaosaston lisäksi kiltayhdyshenkilöt pitivät yliopistolla 
samanaikaisesti TEK-infopistettä. Vastaavanlaisia tapahtumia järjeste-
tään varmasti jatkossakin. ❏

Oulu: 
Kaisu Keskiaho

Vauhdikas 
Oulun 
kevät

Vuosi pyörähti käyntiin perinteisten PESTI-työmarkkinatapahtu-
man merkeissä. TEKin ständillä oli esillä työmarkkinatiedon, 
työnhakemisoppien ja IAET-työttömyyskassan lisäksi myös vuo-

denvaihteessa teekkariyhdysmiehen toimessa aloittanut Kaisu Keski-
aho.

Hiihtolomien aikaan TEK oli mukana oululaisessa teekkariseminaa-
rissa, joka kokosi yhteen kiltojen aktiivit kehittämään toimintaa ja tutus-
tumaan toisiinsa.

Maaliskuun alussa TEKin teekkarivaliokunta piti puolitoistapäiväi-
sen seminaarin Oulussa. Valiokunta kävi esimerkiksi tutustumassa Ou-
lun teknologiakylään ja käynnisti TEKin opiskelijatoiminnan strategia-
työn, joka tullaan sitomaan koko TEKin strategiatyöhön.

Lisäksi Kaisun edeltäjä teekkariyhdysmies EVP Esko Harila ja TEKin 
lakimies Jarkko Kotamäki ovat käyneet kertomassa kilta-aktiiveille vas-
tuista ja velvollisuuksista, IAET-kassasta järjestettiin tiedotuskampanja, 
kiltayhdyshenkilöitä, eli KYHejä koulutettiin ja järjestettinpä Oulussa 
paikalliset jäynäkilpailutkin 19.–20.4. ❏
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TEKissä 60 000 jäsentä
Tekniikan Akateemisten Liitossa on jo yli 60 000 jäsentä. Jäsenmäärä 
on kasvanut viimeisten 12 kuukauden aikana 4,2 prosenttia eli 2 500 
henkilöllä. Jäsenistä 37 000 on lähinnä DI-tutkinnon suorittaneita ja 
23 000 on opiskelijoita.
 Kaikista jäsenistä naisia on 18,5 prosenttia eli 11 100.
 TEKin ammatissa toimivista jäsenistä työskentelee ulkomailla noin 
1 400 henkilöä. USA:ssa jäseniä on noin 230 ja EU-maissa yli 750. 
Kaikkiaan TEKin jäseniä työskentelee 65 maassa.

Otaniemi: 
Antti Castren 
(ex-korkeakouluyhdysmies)

Otaniemessä 
tietoa 
mentor- ja 
rekrytilai-
suuksissa

Otaniemen eri killat ovat ilahduttavasti kutsuneet korkeakou-
luyhdysmies Antti Castrénia työelämäaiheisiin tapahtumiin-
sa. Esityksen aiheita ovat olleet alakohtaiset työllisyys- ja palk-

kaustilastot, työttömyysvakuutus, ylityöt ja TEKin palvelut valmistumis-
vaiheessa oleville teekkareille.

Tapahtumissa on ollut kuulijoita tusinasta puoleen sataan, ja kysy-
myksiäkin on sadellut kiitettävästi. Keskustelua on herännyt muun mu-
assa siitä, mitä käytännön keinoja työntekijällä on perätä lakisääteisiä oi-
keuksiaan. Korkeakouluyhdysmiehen tehtävänsä jo jättänyt Antti muis-
tuttaa vielä teekkareita siitä, että kaikesta TEKkiin liittyvästä kannattaa 
kysellä oman killan TEK-yhdyshenkilöltä, jolta saa ensiavun kaikkeen 
tiedonpuutteeseen. ❏

Turku: 
Henry Lönnbäck

Turussa 
rekrymessut 
ja vaikuttaja-
koulutusta

Helmikuun loppupuolella TEK osallistui Turussa järjestettävil-
le jokavuotisille ASINDA-rekrytointimessuille yhdessä Teknis-
ka Föreningen i Finlandin(TFiFin) kanssa. Päivällä teekkariyh-

dysmies Henry Lönnbäck ja TFiF:in toiminnanjohtaja Lars Engström 
vastasivat teekkareiden kysymyksiin messupöydän ääressä. Iltapäivällä Ju-
ha Teerimäki TEKin oikeudellisista palveluista piti esitelmän siitä, mitä 
pitää muistaa työsopimusta tehdessä. Tämän jälkeen Henry Lönnbäck 
kertoi IAET-kassasta ja Lars Engström siitä, miten opintojen jälkeen voi 
pitää yhteyttä vanhojen opiskelijatovereiden kanssa. 

Lisäksi Turussa järjestettiin kevään aikana koulutustilaisuus Turun 
teekkarivaikuttajille, kesätyöinfo, lasten kemiapäivä ja kiltayhdyshen-
kilötapaaminen. ❏

WomenIT-kurssilaiset 
hakeutuivat DI-opintoihin

■	WomenIT-kurssien ensimmäiset ylioppilaat kirjoittivat tänä keväänä. 
Tekniikan alan opinnot kiinnostivat selvästi näitä jo lukiossa tekniik-
kaan perehtyneitä tyttöjä. Osa kurssilaisista aloittaakin nyt syksyllä 
teknillisten yliopistojen opiskelijoina.
 Ensimmäiset kannustavat uutiset saatiin Suomussalmelta, jossa 12 
viime keväänä kirjoittanutta ylioppilasta osallistui vuosien 2002–2004 
aikana WomenIT-kursseihin. He olivat mukana muun muassa vertais-
mentorointiohjelmassa, jossa Suomussalmen lukiolaisten mentoreina 
toimivat Suomussalmelta kotoisin olevat tekniikan ylioppilaat.
 Näistä 12 ylioppilaasta viisi tyttöä haki ja pääsi teknilliseen tiede-
kuntaan Oulun yliopistoon ja Lappeenrannan teknilliseen yliopistoon 
prosessi-, ympäristö- ja kemian tekniikan suuntautumisvaihtoehtoihin. 
Neljä heistä otti opiskelupaikan vastaan.
 WomenIT-hankkeesta on kerrottu TEK-lehdessä esimerkiksi numerois-
sa 1/04 ja 4/04. ❏

TEKin alkupalkkasuositus 
vastavalmistuneille 2 945 euroa
■	TEKin yksityisen sektorin valiokunnan alkupalkkasuositus on 2 945 
euroa/kk. Suositus on voimassa 1.6.–30.11.2004. Seuraava suositus 
annetaan marraskuussa 2004.
 Alkupalkkasuositus koskee yksityisen sektorin asiantuntija- ja käyt-
tötehtäviä, joissa viikkotyöaika on 37,5 tuntia. Alkupalkat ovat suosi-
tusta korkeammat vaativimmissa tehtävissä, joillakin tietyillä aloilla 
(mm. kaupallisella alalla), pitempää työaikaa tekevillä, paljon työkoke-
musta omaavilla sekä pääkaupunkiseudulla.
 Alkupalkkasuositus perustuu toteutuneisiin alkupalkkoihin vuosina 
2003–2004 (työmarkkinatutkimus 2003, valmistuvien kysely syysluku-
kausi 2003 ja kevätlukukausi 2004). ❏

Lyhyesti... 
Palstan jutut koonneet Marketta Harinen, marketta.harinen@tek.fi ja
Anitta Valtonen, anitta.valtonen@tek.fi


